

Pachet furnizare produse pentru realizare suporti 9 standuri din lab. Mecatronica autovehiculelor

I.D.: 43170707

Data publicarii	17.02.20	Coduri CPV	44167300-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	10.953,03 RON - 10.953,03 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: Pachet furnizare produse pentru realizare suporti 9 standuri din lab. Mecatronica autovehiculelor, sala B008 compus din: Profil masa canale T din aluminiu cu lung.1m lățim.270mm și înălțim.19mm, din aluminiu 6063, anodizat, extrudat, G: 5.612 kg/m 382.23 lei x 20 m.l. = 7644.59 lei ; Profil aluminiu 45x45UL pt.construcții modulare din aluminiu, cu lungim.1 m, lx = 9,953 cm 4, ly = 9,953 cm 4, wx = 4,423 cm³, wy = 4,423 cm³, G: 1,445 kg/m 86.28 lei x 19 m.l. = 1639,44 lei ; Capac 45x45 Z din plastic ABS, gri, fără îmbătrânire, rezistent la uleiuri, montare usoara, grosime 3mm, G: 7g 4.60 lei x 54 buc = 248.39 lei ; Colțar 45 GD-Z aluminiu turnat, vopsit gri cu pulbere (RAL #7012), fixare cu 2x M8x22 cap imbus, piulite patrute M8 pt. fixare in profilul extrudat, aripi centrare pe canal slot profil (se pot detasa), G: 83g 23.97 lei x 36 buc = 862.92 lei ; Șuruburi M8x22 cap imbus, zincat alb 0.67 lei x 165 buc = 110.55 lei; Piulita otel zincat, patrata cu profil de prindere in sistemele de aluminiu T-slot M8 cu pas metric de 1.25 pt. fixare in profilul extrudat 2.71 lei x 447.14 lei
